

LGH Holding IVS

Venstre Nørremarksvej 35, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 37 49 78 78

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Dirigent:



Lasse Gerlach-Hansen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	LGH Holding IVS
Adresse, postnr., by	Venstre Nørremarksvej 35, 5762 Vester Skerninge
CVR-nr.	37 49 78 78
Stiftet	1. marts 1900
Hjemstedskommune	Svendborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Gerlech-Hansen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og øvrige investeringer samt dermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 143.230 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 267.114 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har ændret regnskabspraksis vedr. kapitalandele i associeret virksomhed således at disse fremadrettet indregnes til andel af indre værdi, mod tidligere kostpris. Ændringen er foretaget for at opnå et mere retvisende billede af virksomhedens aktivitet og finansielle stilling.

Virksomheden vil blive omdannet til anpartsselskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-8.250	0
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	161.726	2.289
	Finansielle omkostninger	-10.246	0
	Årets resultat	143.230	2.289
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	61.726	0
	Overført til reserve for iværksætterselskab	39.999	0
	Overført resultat	41.505	2.289
		143.230	2.289

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	216.279	154.553
		<u>216.279</u>	<u>154.553</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.279</u>	<u>154.553</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder	100.000	0
		<u>100.000</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u>316.279</u>	<u>154.553</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	1	1
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	191.279	129.553
	Reserve for iværksættersekskab	39.999	0
	Overført resultat	35.835	-5.670
	Egenkapital i alt	<u>267.114</u>	<u>123.884</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.669	30.669
	Anden gæld	10.246	0
		<u>49.165</u>	<u>30.669</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>49.165</u>	<u>30.669</u>
	PASSIVER I ALT	<u>316.279</u>	<u>154.553</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	129.553	0	-5.670	123.884
Overført via resultatdisponering	0	61.726	39.999	41.505	143.230
Egenkapital 31. december 2020	1	191.279	39.999	35.835	267.114

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LGH Holding IVS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i associeret virksomhed indregnes efter indre værdis metode. Hidtil er kapitalandele i associeret virksomhed blevet indregnet til kostpris. Ændringen medfører efter ledelsens opfattelse, at der opnåes et retvisende billede af virksomhedens aktivitet og finansielle stilling.

Den ændrede regnskabspraksis har medført, at årets resultat før skat er påvirket med 161.726 kr. (2019: med 2.289 kr.). Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associeret virksomhed er forøget med 291.279 kr. Balancesummen og egenkapital er forøget med 267.174 kr.

Bortset fra ovenstående ændringer er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb til administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital

Nettoopskrivning af kapitalandel i associeret virksomhed overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værd overstiger ansaffelsesværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Der er i året ikke udbetalt vederlag til direktionen.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.

Kostpris 1. januar 2020

Kapitalandele i
associerede
virksomheder

25.000

Kostpris 31. december 2020

25.000

Værdireguleringer 1. januar 2020

129.553

Modtaget udbytte

-100.000

Årets resultat

161.726

Værdireguleringer 31. december 2020

191.279

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

216.279

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder				
Lander og Gerlach ApS	Svendborg	50,00 %	632.558	323.451

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.